1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2018 г.                                                                                                № 57

Об утверждении формы и текста информационного плаката о

зарегистрированных кандидатах на должность главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района на выборах 09 сентября

2018 года

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст информационного плаката о зарегистрированных

кандидатах на должность главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района на выборах 09 сентября 2018 года

(Приложения 1, 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Павлову Е.А.

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

 2

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 18 августа 2018 года № 57

Форма информационного плаката о зарегистрированных кандидатах на

должность главы Востокского городского поселения на выборах 09 сентября

2018 года

Выборы главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района

Информация о зарегистрированных кандидатах,

Фамилия, имя, отчество Фамилия, имя, отчество

Биографические данные  ФОТО Биографические данные ФОТО

Фамилия, имя, отчество Фамилия, имя, отчество

Биографические данные ФОТО Биографические данные ФОТО

 3

Приложение 2

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 18 августа 2018 года № 57

Текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах на

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района на выборах 09 сентября 2018 года

ГЕРАСИМЕНКО Геннадий Николаевич

Родился в 1960 году в городе Фрунзе Киргизской ССР. В настоящее время

проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. В 2006 году

окончил «Дальневосточный государственный технический университет» (ДВПИ

имени В.В. Куйбышева) по специальности «Подземная разработка месторождений

полезных ископаемых» и получил квалификацию «Горный инженер». С декабря

2008 года по настоящее время работает в администрации Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края в

должности главы Востокского городского поселения. Женат, имеет двоих детей.

Выдвинут в порядке самовыдвижения.

ЗАГАБУЛОВ Антон Сергеевич

Родился в 1984 году в поселке Восток Красноармейского района Приморского

края, где и проживает по настоящее время. В 2004 году закончил государственное

образовательное учреждение начального профессионального образования

«Профессиональное училище № 40» с. Новопокровка по профессии «Изготовитель

хлебобулочных изделий». С апреля 2012 года по настоящее время работает в ОАО

«Горнорудная компания «АИР» в должности дробильщика дробильного отделения

4-го разряда. Депутат Муниципального комитета Востокского городского

поселения на непостоянной основе Член политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации». Женат, имеет дочь. Выдвинут избирательным

объединением «Приморское краевое отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации».

КУРЗИНА Тамара Николаевна

Родилась в 1971 году в городе Алмалык Узбекской ССР. В настоящее время

проживает в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. В 2010 году

окончила гуманитарный факультет негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Открытый юридический

институт» по специальности «Государственное и муниципальное управление. С

февраля 2007 года по настоящее время работает в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского района

Приморского края в должности директора. Замужем, имеет двух дочерей.

Выдвинута избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района

Приморского края»